
 
Волгоградская региональная общественная организация 

«Поддержка профессионального становления 

педагогов-дефектологов» (ВРОО «ППСПД») _______  
Юридический адрес: 400075, г. Волгоград, ул.51-я Гвардейская, д.10, оф.10 Тел.(8442) 54-86-95 

ИНН / КПП 3443100553 / 344301001 
ОКПО 67358722 ОГРН 1103400003079 БИК 041806835 Р./счет: 40703810411010214017 

Кор/счет.: 30101810045250000058 
Филиал "Бизнес" ПАО "Совкомбанк", г.Москва  Адрес; 123100, г.Москва, Краснопресненская 

наб., д.14, стр.1. 

П Р И К А З  
« 06 » декабря 20 16 г.         № 12/10-16  

 

      Волгоград 

 

 Об итогах проведения  II Всероссийского фестиваля – конкурса видеороликов 

о жизни лиц с ограниченными возможностями здоровья «В МИРЕ РАЗНЫХ 

ЛЮДЕЙ» 

 С целью привлечения внимания общества к актуальным проблемам лиц с 

ограниченными возможностями здоровья, их достижениям и потенциалу внутреннего 

развития; пропаганды идей толерантности в обществе, а также развития творческой 

деятельности лиц с ограниченными возможностями здоровья, членов их семей, педагогов, 

работающих с ними, согласно плана работы ВРОО «ППСПД»  01.09.2016 г. по 15.12.2016   

года проводился    II Всероссийский фестиваль – конкурс видеороликов о жизни лиц с 

ограниченными возможностями здоровья «В МИРЕ РАЗНЫХ ЛЮДЕЙ»  На основании 

результатов проведения данного мероприятия 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить благодарственные грамоты за участие во   II Всероссийском фестивале 

– конкурсе видеороликов о жизни лиц с ограниченными возможностями 

здоровья «В МИРЕ РАЗНЫХ ЛЮДЕЙ»: 

 
1. Ткаченко Татьяна Витальевна, Ткачева Евгения Викторовна, Богачева Наталья 

Владимировна, ГКОУ «Михайловская школа-интернат» Волгоградской области 

2. Емельянова М.Н., Волохова Н.Н. Тимофеева Л.О., МОУ Детский сад № 279 

Красноармейского района  

3. ГКУ Волгоградский ППМС-центр 

4. Епифанова Ольга Владимировна и творческая студия «Школа правильной речи»  

5. Шиповалова   Ольга  Сергеевна, Калинина  Татьяна   Владимировна, Гофман  Галина  

Петровна 

6. Тенитенко Татьяна Игоревна, Брычихина Лидия Александровна 

7. Каминская Ксения Дмитриевна и Лозовицкая Юлия Владимировна 

8. Маркова Т. А., Николаева Т. А.  

9. Андросова Ирина Анатольевна, КГБОУ ШИ 6. Город Хабаровск. 

10. Творческая группа «Колокольчики»  

11. Пахомова Александра Александровна 

12. Салаева Надежда Романовна 

13. Шмыгалева Юлия Валерьевна 



 


